[image: image1.png]

01.11.  2017 № 142
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА  И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА  В ОРГАНИЗАЦИЯХ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН», НА 2018 ГОД
      Во  исполнение Закона Иркутской области №20-ОЗ от 30.03.2012 « О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы  трудового права»,   руководствуясь постановлением мэра муниципального образования «Баяндаевский район»  от 14.11.2012 № 226а «Об утверждении положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы  трудового права, подведомственными муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования «Баяндаевский район», ст.ст. 33, 48 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих   нормы трудового права, в организациях подведомственных администрации муниципального образования «Баяндаевский район», на 2018 год (Приложение).
          2. В срок до 1 декабря 2017 года опубликовать  план проведения  проверок на официальном сайте муниципального образования «Баяндаевский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.мэра МО «Баяндаевский район»

В.Р.Моноев
Приложение

к постановлению мэра

МО «Баяндаевский район»

                                                                                                    от « 01 » ноября 2017г.№142
Ежегодный план
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права  в организациях, подведомственных администрации муниципального образования «Баяндаевский район», на 2018 год.
	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Сроки проведения плановой проверки

( рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования «Баяндаевский район»
	669120, Иркутская область, Баяндаевский район, с.Баяндай, ул.Бутунаева,2
	19.03.2018г.
	20
	документарная и выездная проверка

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Баяндаевская детская школа искусств»
	669120, Иркутская область, Баяндаевский район, с.Баяндай, ул.Бутунаева, 3 «а»
	14.05.2018г.
	20
	документарная и выездная проверка